
 

 

Министерство образования и науки Мурманской области 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение   

Мурманской области 

 «Северный колледж физической культуры и спорта» 

(ГАПОУ МО «СКФКиС») 

 
 

ПРИКАЗ 

          

22 ноября 2024 г.                                                                                                                   № 297- у 

г. Мончегорск 

 

О зачислении на первый курс  

 

 На основании части 4 статьи 111 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации (Минпросвещения России) от 02 сентября 2020 г. № 457 «Об утверждении 

порядка приёма на обучение по образовательным программам среднего  профессионального 

образования» (с изменениями и дополнениями от 16 марта, 30 апреля 2021 г., 20 октября 

2022 г., 13 октября 2023 г., 12 апреля 2024 г.) и приказом директора ГАПОУ МО «Северный 

колледж физической культуры и спорта»  от 21.02.2024 г. № 21 об утверждении Правил 

приёма на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования 

в ГАПОУ МО «Северный колледж физической культуры и спорта» на 2024/2025 учебный год, в 

соответствии с протоколом заседания приемной комиссии № 42 от 22.11.2024 г., а также на 

основании результатов освоения образовательной программы, указанных в представленных 

поступающими документах об образовании  и результатов индивидуальных достижений  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить по основной профессиональной программе среднего профессионального 

образования специальности 49.02.01 «Физическая культура» абитуриентов на базе среднего 

общего образования (11 классов) с 22.11.2024 г. на 1 курс очной формы обучения за счёт 

бюджетных ассигнований бюджета Мурманской области: 

 

1. Кишмерёшкина Ирина Викторовна – 14/2 группа 

 

 

 

 

И.о. директора                                                                                                Е.И.Карева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело № _____-_____ 

___________________ 


